PHÒNG GD&ĐT LẠC THỦY

TRƯỜNG MN XÃ THANH NÔNG

                        Số:         /QĐ-TMN

	  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

              Thanh Nông, ngày 23 tháng 9 năm 2018

QUYẾT ĐỊNH
Kiện toàn ban sức khỏe trường mầm non xã Thanh Nông
Năm học  2018–2019

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON XÃ THANH NÔNG

 Căn cứ thông tư 18/2011/TTLT-BGD&ĐT-BYT ngày 28 tháng 4 năm 2011 quy định các nội dung đánh giá công tác y tế các trường Tiểu học, các trường Trung học phổ thông và trường phổ thông có nhiều cấp học;

Căn cứ công văn số 777/HDSGD&ĐT-VP ngày 6 tháng 5 năm 2011 của Sở Giáo dục và Đào tạo về việc hướng dẫn thông tư liên tịc số 18/TTLT-BGD&ĐT-BYT ngày 28 tháng 4 năm 2011 quy định các nội dung đánh giá công tác y tế các trường Tiểu học, các trường Trung học phổ thông và trường phổ thông có nhiều cấp học;

Xét đề nghị của y tế trường mầm non xã Thanh Nông,
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban sức khỏe  trường Mầm non xã Thanh Nông năm học 2018-2019 gồm có các  Ông (Bà) (có danh sách kèm theo)
Điều 2. Các thành viên Ban sức khỏe có trách nhiệm chỉ đạo công tác y tế trong nhà trường và tổ chức đánh giá kết quả thực hiện của đơn vị và báo cáo kết quả với cấp trên.
Điều 3. Các Ông (Bà) có tên trong danh sách tại điều 1 căn cứ quyết định thi hành./.
                                                                                                 HIỆU TRƯỞNG
                                                                                Trịnh Thị Oanh Yến
DANH SÁCH
Kiện toàn ban sức khỏe trường mầm non xã Thanh Nông

Năm học  2018–2019

( Kèm theo Quyết định số       :QĐ ngày 22/9/2017 Kiện toàn ban sức khỏe trường        Mầm non xã Thanh Nông năm học  2018–2019)

	STT
	Họ và tên
	Chức danh
	NV được giao

	1
	Trịnh Thị  Oanh Yến
	Hiệu trưởng
	Trưởng ban

	2
	Đào Huyền Vĩnh
	Trạm trưởng trạm y tế
	Phó ban

	3
	Vũ Thị  Thanh Huyền
	Hiệu phó
	Phó ban

	4
	Quách Thị Ngoãn
	Hiệu phó
	Phó ban

	5
	Mai Thị Hồng Ngọc
	Hiệu phó  - CTCĐ
	Phó ban

	6
	Bùi Thị Ánh
	Tổ trưởng
	Thư ký

	7
	Nguyễn Thị  Hồng Toàn
	Tổ trưởng
	Uỷ viên

	8
	Dương Thùy Linh
	Y tế
	Ủy viên

	9
	Nguyễn Thanh Huyền
	Kế toán
	Uỷ viên